
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Maxaranguape/RN, no uso de suas atribuições legais, e 
nos termos da Lei n°. 8.666/93, e considerando a realização da Chamada 
Pública n° 002/2019 PNAE, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento 
licitatório, Chamada Pública n° 002/2019 PNAE; e ato 
contínuo; ADJUDICAR seu objeto, em favor dos Licitantes: JANIO CLECIO 
DANTAS DE OLIVEIRA CPF 092.532.774-32 com valor global de R$17.132,00; 
JOSÉ LAILSON DE SOUSA, CPF: 444.753.304-91 com valor global de 
R$9.636,00; JOSÉ RONALDO VICTOR DE SOUZA, CPF: 068.423.174-36 com 
valor global de R$ 19.650,00; JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA, CPF: 
874.786.334-04 com valor global de R$11.660,00; ERIVAN FAUSTINO 
SANTANA, CPF: 850.102.354-  com valor global de  R$ 10.189,00; ELIZABETH 
MIRANDA DOS SANTOS LOURENÇO, CPF: 029.101.514-09 com valor global 
de  R$ 6.489,00; GILBERTO ABELARDO DOS SANTOS, CPF: 106.064.404-53 
com valor global de R$ 6.930,00; SEBASTIÃO FAUSTINO DA COSTA, CPF: 
009.661.574-51 com valor global de R$ 8.315,00; MARTA MARIA PEREIRA, 
CPF: 136.803.154-49 com valor global de  R$ 5.400,00; ASSOCIAÇÃO DA 
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DA FAZENDA PAZ, inscrita no 
CNPJ Nº 09.019.699/0001-60 com valor global de R$29.720,00. 
  

Maxaranguape/RN, 25 de março de 2019. 

 

 

 

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA 
Prefeito Municipal 


